PREFEITURA DE

PRINCESA iSABEl
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 002/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 002/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

CONVOCA OS CLASSIFICADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

002/2022, PARA FORMALIZAÇÃO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N°

1.334, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017
CONFORME EDITAL N" 005/2022 -

RESULTADO FINAL, DE 15 DE AGOSTO
DE 2022.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o art. 79, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, face aos dispositivos

constitucionais do artigo 37, inciso IX, e em conformidade com a LEI MUNICIPAL N° 1.334,

DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017, e demais normas aplicáveis, CONVOCA os

CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Simplificado 002/2022, listados no ANEXO I, para

comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes, Lazer, Turismo e

Eventos, no dia 26 de agosto de 2022, das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas,

para fonnalizarem contrato temporário de excepcional interesse público, para atuação conforme

designação da Secretaria de Educação, Cultura, Esportes, Lazer, Turismo e Eventos.

O não comparecimento do candidato classificado na data e local especificado acima,

implicará na sua ELIMINAÇÃO, perdendo o direito à vaga.

Princesa Isabel - PB, em 23 de agosto de 2022.

RICARDO PEi^IRA DO NASCIMENTO
•refeito

Página 1 de 2

Avenida Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa reabei-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Emaii: |>niis4'«l@hülmjiilxom - ouvláp^pmpipb@gmail.com

Fanpage - hltn8://Www.tacehook.noniA)wleiluradepriiK:esalsabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANEXO I

CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 002/202

ORDEM Nome do Candidato RG Pontuação Sitnação

01 ROBERTA FRANCISCA DE LIMA 6267828 SSP/PE 13 Classificada

02 JANE LOPES CORDEIRO 3021593 SSP/PB 09 Classificada

Princesa Isabel - PB, em 23 de agosto de 202

RICARD DO NASCIMENTO

ito

Página 2 de 2

Avenida Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabei-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Emaii: pm.LsabeKâ^hQlniail.TOrii - ouvidoriapmpipb@gmaii.com

Fanpage - lUtps://www.facet)OQk.com/Drefeilui'adeDrinGesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa